РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.03.2020 года №103
р.п. Красная Гора

 О внесении изменений в приложение 1 к постановлению
Администрации №6 от 10.01.2018 года «Об утверждении
 административного регламента  «Организация
предоставления дополнительного образования
муниципальными бюджетными
образовательными учреждениями
Красногорского района(в новой редакции)»»

В соответствии с   Федеральным  законом  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с ликвидацией МБОУ Верхличская ООШ и изменением типа образовательного учреждения   МБОУ Макаричская СОШ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в приложение 1 к административному регламенту «Организация предоставления дополнительного образования муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Красногорского района» и читать его так:

Информация  о местонахождении, номерах телефонов, адресах электронной почты

	№
	Наименование школ
	Ф.И.О.
администрации
	Номера телефонов
	Адрес электронной почты

	1
	МБОУ Красногорская СОШ №1
	Горло Тамара Петровна

	9-14-30-директор
9-14-29-учительская

	lerer-sc1@yandex.ru

	2
	МБОУ Красногорская СОШ №2
	Маргач Наталья Анатольевна

	9-17-78

	krgsc2@yandex.ru

	3
	МБОУ Колюдовская СОШ
	Горбачева Светлана Андреевна
	9-46-14
	koludi@yandex.ru

	4
	МБОУ Летяховская СОШ
	Тарико Татьяна Михайловна

	9-45-14

	letyahi.@yandex.ru

	5
	МБОУ Любовшанская СОШ
	Подвойская Валентина Андреевна
	9-19-77
	lubsoch@yandex.ru

	6
	МБОУ Макаричская ООШ
	Боровик Валентина Петровна

	9-55-98

	makarichskayasosch@yandex.ru

	7
	МБОУ Медведевская СОШ
	Лисица Ирина Николаевна

	9-24-49

	medvedevskay@yandex.ru

	8
	МБОУ Перелазская СОШ
	Козлова Вита Анатольевна

	9-42-17
	perelazskaya.sosh@yandex.ru

	9
	МБОУ Яловская СОШ
	Прищеп Александр Павлович

	9-35-58

	coca53@yandex.ru

	10
	МБОУ Ларневская ООШ
	Беляцкая Галина Васильевна

	9-44-18

	lar-sosh@yandex.ru

	11
	МБОУ Лотаковская ООШ
	Капусто Нина Ивановна

	9-23-13

	lotakisckola@yandex.ru

	12
	МБОУ Палужско-Руднянская ООШ
	Добыш Надежда Васильевна

	9-55-90

	p-rudnya@yandex.ru

	13
	МБОУ Увельская ООШ
	Шлома Надежда Васильевна

	9-33-41

	uvelieschool@yandex.ru

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногорского района и опубликовать в газете «Красногорская жизнь».

3.Контроль за исполнением  постановления возложить на  заместителя главы администрации района В.А.Глушакова.

Врио главы  администрации района                                               А.Д.Рощин